
SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010.14

IV. STJECANJE NEKRETNINA 

Članak 17.
Stjecanje nekretnina u vlasništvo Grada Samobora provodi se temeljem Programa gradnje objekata i ure-

đaja komunalne infrastrukture za tekuću godinu te  sukladno potrebama Grada za izgradnjom komunalne infra-
strukture,  po tržišnoj cijeni utvrđenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka, a sukladno čl. 3. ove odluke.

V. HIPOTEKE

Članak 18.
Hipoteke na nekretninama Grada mogu se ustanovljavati za zaduživanje Grada ili ustanova i trgovačkih 

društava u vlasništvu ili suvlasništvu Grada kojima se financira izgradnja ili rekonstrukcija objekata i nabava 
opreme iz njihove djelatnosti.

Odluku o uspostavljanju hipoteke donosi Nadležno tijelo iz članka 3., ovisno o visini hipoteke.

Članak 19.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/10-01/9
UR. BROJ:238-11-04/3-10-21

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA
Željko Žarko, prof., v.r.

	 Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (Narodne novine br. 178/04., 
48/05., 116/06., 63/08., 124/09., 91/10. i 112/10.), članka 39. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada 
Samobora br. 6/09. – pročišćeni tekst) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora 
(Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Samobora na svojoj 14. 
sjednici održanoj 25. studenog 2010. godine donijelo je sljedeću

ODLUKU
o autotaksi prijevozu 

na području Grada Samobora

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti, organizacija i način obavljanja autotaksi prijevoza u javnom cestovnom 

gradskom prometu na području Grada Samobora, uvjeti vezani za autotaksi vozila, autotaksi stajališta i cijene 
autotaksi usluga.

⌂
3



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010.16

Ukoliko i nakon primjene kriterija iz prethodnog stavka broj podnesenih zahtjeva bude premašivao broj 
dozvola koje se izdaju, prednost imaju prijevoznici s dužim iskustvom u obavljanju autotaksi prijevoza.

Dozvola se izdaje na vrijeme od 5 godina.
Za izdavanje dozvole plaća se godišnja naknada Gradu Samoboru.
Dozvola nije prenosiva i može ju koristiti samo onaj autotaksi prijevoznik kojem je izdana.
Upravni odjel za gospodarstvo i financije vodi upisnik izdanih dozvola.

Članak 8.
Dozvola sadrži: ime i prezime odnosno naziv autotaksi prijevoznika, prebivalište odnosno sjedište auto-

taksi prijevoznika, područje na kojem će se autotaksi prijevoz obavljati, vrijeme važenja dozvole, model i tip 
vozila kojim se obavlja autotaksi prijevoz te registarsku oznaku vozila.

U slučaju promjene podataka na temelju kojih je izdana dozvola, autotaksi prijevoznik dužan je u roku od 
8 dana od dana promjene podataka obavijestiti Upravni odjel za gospodarstvo i financije.

Upravni odjel za gospodarstvo i financije izdat će autotaksi prijevozniku novu dozvolu s rokom važenja 
koji mu je bio utvrđen dozvolom prije promjene podataka (zamjenska dozvola).

Oblik i sadržaj dozvole, minimalni iznos godišnje naknade za izdavanje dozvole te sadržaj i način vođenja 
upisnika izdanih dozvola utvrđuje gradonačelnik Grada Samobora.

Članak 9.
Dozvola se izdaje najpovoljnijem ponuditelju, s time da jedan ponuditelj može dobiti najviše 2 dozvole.
Podnositelj zahtjeva dužan je uz pismeni zahtjev priložiti slijedeću dokumentaciju:

licencu za obavljanje autotaksi prijevoza,•	
uvjerenje o položenom ispitu iz članka 31. ove odluke,•	
presliku prometne dozvole,•	
cjenik usluga autotaksi prijevoza koji će se primjenjivati nakon izdavanja dozvole,•	
potvrdu o testiranju taksimetra,•	
dokaz o prebivalištu/sjedištu na području Grada Samobora,•	
dokaz da je vozilo registrirano za obavljanje autotaksi prijevoza.•	

Članak 10.
Nakon isteka vremena na koje je dozvola izdana, ista se može obnoviti na temelju zahtjeva imatelja do-

zvole.
Zahtjev za obnovu dozvole mora se podnijeti Upravnom odjelu za gospodarstvo i financije najkasnije 3 

mjeseca prije isteka njezinog važenja.
Zahtjevu za obnovu dozvole mora se priložiti dokumentacija propisana člankom 9. ove odluke.

Članak 11.
Zahtjev za obnovu dozvole odbit će se u sljedećim slučajevima:

ukoliko se autotaksi prijevoznik ne pridržava odredbi propisanih zakonom i ovom odlukom,•	
ako iz neopravdanih razloga ne pruža usluge autotaksi prijevoza više od 30 dana.•	

Rješenje o odbijanju zahtjeva donosi Upravni odjel za gospodarstvo i financije.

Članak 12.
Dozvola prestaje važiti prije isteka vremena na koje je izdana u slijedećim slučajevima: 

u slučaju prestanka važenja licence autotaksi prijevoznika,•	



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010. 17

na vlastiti zahtjev autotaksi prijevoznika, •	
smrću fizičke osobe ili prestankom pravne osobe, •	
ako autotaksi prijevoznik prestane ispunjavati uvjete propisane ovom odlukom,•	
ako autotaksi prijevoznik iz neopravdanih razloga ne pruža usluge autotaksi prijevoza duže od •	
mjesec dana,
ako se autotaksi prijevoznik prilikom obavljanja autotaksi prijevoza ne pridržava odredbi zakona •	
i ove odluke,
ako se utvrdi da je dozvola izdana na temelju neistinitih podataka.•	

Rješenje o prestanku važenja dozvole donosi Upravni odjel za gospodarstvo i financije.
Na rješenje je moguće podnijeti žalbu gradonačelniku u roku od 15 dana od dana dostave rješenja stranci.

Članak 13.
Autotaksi prijevoz može obavljati fizička osoba koja ima položen ispit o poznavanju osnovnih podataka o 

kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim znamenitostima na području Grada Samobora.
Autotaksi prijevoz može obavljati pravna osoba ako ima zaposlenog  vozača koji ima položen ispit o po-

znavanju osnovnih podataka o kulturnim, gospodarskim, turističkim, prometnim i drugim znamenitostima na 
području Grada Samobora.

Članak 14.
Autotaksi prijevoz ne može obavljati vozač koji je, pod utjecajem droge, alkohola ili opojnih sredstava, 

više od jednom prouzročio prometnu nesreću s posljedicama po život i zdravlje trećih osoba.
Na zahtjev Grada Samobora Ministarstvo unutarnjih poslova dostavit će podatke iz stavka 1. ovog članka 

za korisnike dozvole, u skladu sa zakonskim odredbama.
O podacima iz stavaka 1. i 2. ovog članka Upravni odjel za gospodarstvo i financije vodit će odgovarajuću 

evidenciju.

III. AUTOTAKSI VOZILA

Članak 15.
Autotaksi vozilo za obavljanje autotaksi prijevoza, osim propisanih zakonskih uvjeta, mora ispunjavati i 

sljedeće uvjete:
da je bijele boje po RAL - u: 9003, minimalno 40%,•	
da ima tvornički motor najmanje zapremnine 1 100 cm•	 3 i najmanje snage 40 kW,
da ima najmanje 4 vrata,•	
da ima najviše do 8 sjedala,•	
da ima ugrađen klima uređaj,•	
da ima ispravan protupožarni aparat,•	
da ima ugrađen baždaren, ispravan i plombiran taksimetar,•	
da na krovu vozila ima oznaku "TAXI" s evidencijskim brojem dane dozvole, koja mora svijetliti •	
kada je vozilo slobodno za vožnju,
da ima uređaj koji omogućuje kartično poslovanje. •	

Članak 16.
Na autotaksi vozilu može biti istaknuti propagandni oglas, oslikan na vozilu ili postavljen kao svjetleća 

reklama, na maksimalno 50% površine vozila, ako se oglasom ne zaklanja oznaka "TAXI" i ne ometa kretanje 
vozila.



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010.18

IV. NAČIN OBAVLJANJA AUTOTAKSI PRIJEVOZA

Članak 17.
Autotaksi prijevoz osoba u javnom cestovnom prometu odvija se u skladu s općim planom organizacije 

javnog gradskog prijevoza.

Članak 18.
Autotaksi prijevoz obavlja se u vremenu od 00.00 do 24.00 sata. 

Članak 19.
Za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza, autotaksi prijevoznik, odnosno vozač, dužan je u vozilu imati:

na prednjem staklu, s unutarnje desne strane vozila, istaknutu važeću dozvolu, •	
licencu ili presliku licence,•	
od Upravnog odjela za gospodarstvo i financije ovjereni cjenik autotaksi usluge, postavljen na •	
putniku vidljivom mjestu u vozilu (na hrvatskom, njemačkom i engleskom jeziku),
autotaksi vozač, dokument da je zaposlen kod imaoca dozvole, •	
turistički vodič, plan Grada Samobora ili navigacijski uređaj,•	
blok, račun i pečat.•	

Članak 20.
Autotaksi prijevoznik, odnosno autotaksi vozač prima putnike na autotaksi stajalištu i to po njihovom oda-

biru prijevoznika.
Ako putnik naruči prijevoz telefonskim putem preko Radio taksi centra ili određenog taksi stajališta, prima 

se na vožnju na mjestu koje je odredio putnik.
Putnika se na njegov zahtjev može primiti na cesti tijekom vožnje, ako to dopuštaju prometni propisi.

Članak 21.
Za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza, vozač mora biti uredno odjeven, uljudno se odnositi prema put-

nicima i ne smije pušiti, galamiti ili na drugi način ometati putnike u vozilu za vrijeme vožnje.
U autotaksi vozilu zabranjeno je pušenje.
Autotaksi vozilo mora biti uredno i čisto.

Članak 22.
Autotaksi prijevoznik dužan je pružiti uslugu svakoj osobi koja prijevoz naruči neposredno ili telefonom, 

bez obzira na duljinu vožnje, osim ako su naručitelj i njegova prtljaga toliko prljavi da bi mogli uprljati druge 
putnike i unutrašnjost vozila.

Autotaksi prijevoznik ne smije prevoziti djecu mlađu od 6 godina, osim u pratnji odrasle osobe.

Članak 23.
Autotaksi prijevoznik dužan je primiti putnika sa svom njegovom prtljagom te prtljagu propisano smjestiti 

u spremište za prtljagu, prema raspoloživom prtljažnom prostoru.

Članak 24.
Odredište vožnje određuje putnik.



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010. 19

Vozač je dužan na početku vožnje uključiti taksimetar.
Autotaksi prijevoznik dužan je obaviti prijevoz najkraćim putem, odnosno putem koji mu odredi putnik, 

bez usputnog zaustavljanja.
Uz putnika vozač može primiti i njegove kućne ljubimce (male pse, mačke i pitome male životinje).
Putnik može odobriti prijevozniku da uz njega primi i druge putnike.
Kada se odjednom prevozi više putnika, usluga se naplaćuje naručiocu, ili dogovorom i drugim putnicima 

kao jedna vožnja.
Kada jedan od putnika napusti vozilo i plati prijevoz, nastavak vožnje smatra se novom vožnjom, pa se 

taksimetar ponovno uključuje.

Članak 25.
Autotaksi prijevoznik dužan je naručeni prijevoz dovršiti dolaskom na odredište te putniku izdati račun za 

obavljeni prijevoz.
Račun sadrži sljedeće podatke:

naziv, sjedište, odnosno prebivalište autotaksi prijevoznika,•	
ime i prezime vozača,•	
evidencijski broj prijevoznika,•	
registraciju vozila,•	
datum i vrijeme vožnje,•	
polazište i odredište,•	
novčani iznos naknade s oznakom "plaćeno",•	
pečat autotaksi prijevoznika i potpis vozača.•	

Ako zbog kvara na vozilu ili nekog drugog razloga, prijevoz nije moguće dovršiti, autotaksi prijevoznik 
dužan je osigurati putniku drugo vozilo za prijevoz do odredišta.

Stvari nađene u vozilu vozač je dužan prijaviti najbližoj policijskoj postaji.

V. AUTOTAKSI STAJALIŠTE

Članak 26.
Autotaksi stajališta su mjesta na kojima autotaksi vozila stoje i primaju putnike.
Broj i lokaciju stajališta autotaksi vozila utvrđuje gradonačelnik Grada Samobora.
Autotaksi prijevoznici mogu primati putnike i izvan uređenih autotaksi stajališta, kretanjem u vožnji, bez 

ugrožavanja sigurnosti prometa i putnika.
Ako se autotaksi prijevoz obavlja vozilom koje ima više od 5 sjedala, takvo vozilo može stajati samo na 

autotaksi stajalištu koje je za tu vrstu vozila posebno određeno.

Članak 27.
Autotaksi stajališta obilježavaju se odgovarajućim vertikalnim znakom i horizontalnim znakom na kolni-

ku.
Na vertikalnom znaku upisuje se naziv stajališta, broj stajališnih mjesta, pozivni telefon autotaksi vozila, 

važeći izvod iz cjenika autotaksi usluga i radno vrijeme.

Članak 28.
Na autotaksi stajalištima ne smije stajati više vozila no što ima obilježenih mjesta za vozila.
Za uporabu autotaksi stajališta ne plaća se pristojba.



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010.20

VI. CIJENA USLUGE AUTOTAKSI PRIJEVOZA

Članak 29.
Cijena autotaksi prijevoza utvrđuje se sukladno članku 46. stavku 6. Zakona o prijevozu u cestovnom pro-

metu, a utvrđuje ju gradonačelnik Grada Samobora svojim zaključkom.
Cijena se određuje cjenikom i to:

početak vožnje, uključujući vožnju do 3 kilometra (fiksna – startna cijena),•	
cijena za 1 km za relaciju preko 3 km,•	
cijena čekanja (do 10 min, do 20 min, do 30 min i 1 sat),•	
cijena noćne vožnje od 22.00 do 05.00 sati,•	
cijena vožnje nedjeljom i praznikom (blagdanom),•	
cijena prijevoza prtljage po komadu.•	

Cijena usluga autotaksi prijevoza za relaciju dužu od 20 km te cijena usluge prijevoza kućnih ljubimaca, 
utvrđuje se slobodnom pogodbom prije početka prijevoza.

Članak 30.
U slučaju poskupljenja naftnih derivata za više od 10%, a na zahtjev imatelja dozvole, gradonačelnik svo-

jim zaključkom može povećati cijenu usluge utvrđenu zaključkom.
U slučaju smanjenja cijene naftnih derivata za više od 10%, sukladno prethodnom stavku, gradonačelnik 

svojim zaključkom može utvrditi i nižu cijenu autotaksi vožnje.

VII. POLAGANJE ISPITA

Članak 31.
Vozač autotaksi vozila mora imati položen ispit o poznavanju osnovnih podataka o kulturnim, gospodar-

skim, turističkim, prometnim znamenitostima i drugim značajnim objektima na području Grada Samobora, te 
poznavanju dužnosti i prava autotaksi prijevoznika.

Osposobljavanje za polaganje navedenog ispita provode nadležne obrazovne institucije, po posebnom pro-
gramu za polaganje ispita za vozače autotaksi vozila.

Ispit se polaže pred komisijom nadležne obrazovne institucije koju imenuje gradonačelnik.
Komisija ima tri člana, od kojih je jedan član predstavnik Grada Samobora, jedan član predstavnik Turistič-

ke zajednice Grada Samobora i jedan član predstavnik Pučkog otvorenog učilišta.
Vozač autotaksi vozila obvezan je ispit iz stavka 1. ovog članka položiti u roku od 90 dana od dana izda-

vanja dozvole. 
O položenom ispitu izdaje se uvjerenje.
U slučaju da vozač autotaksi vozila ne položi ispit iz stavka 1. ovog članka u roku utvrđenom u stavku 5. 

ovog članka, gubi dozvolu.
Osobe koje imaju najmanje pet godina radnog iskustva u obavljanju autotaksi prijevoza na području Grada 

Samobora oslobođene su polaganja ispita iz stavka 1. ovog članka.

VIII. PREKRŠAJNE ODREDBE

Članak 32.
Novčanom kaznom u iznosu od 3.000,00 do 6.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:

obavlja autotaksi prijevoz bez dozvole, 1.	



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010. 21

ne plati godišnju naknadu Gradu Samoboru, 2.	
ne uključi taksimetar,3.	
ne izda važeći račun za vožnju, 4.	
prevozi bez pratnje djecu mlađu od šest godina. 5.	

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
za prekršaj iz stavka 1. ovoga članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 2.500,00 do 5.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba obrtnik koja počini 
prekršaj iz stavka 1. ovoga članka u vezi s obavljanjem njezina obrta.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba koja počini prekršaj 
iz stavka 1. ovoga članka.

Članak 33.
Novčanom kaznom u iznosu od 2.000,00 do 4.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:

u određenom roku ne obavijesti Upravni odjel za gospodarstvo i financije o promjeni podataka 1.	
na temelju kojih je izdana dozvola,
ne obavlja autotaksi prijevoz u skladu s člankom 24. stavkom 3. ove odluke,2.	
 u slučaju kvara na vozilu ili drugog opravdanog razloga ne osigura putniku drugi autotaksi pri-3.	
jevoz, 
za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza u vozilu nema sve što je propisano člankom 19. ove 4.	
odluke,
postupa suprotno članku 25. stavku 4. ove odluke.5.	

Novčanom kaznom u iznosu od 800,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
za prekršaj iz stavka 1. ovoga članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 3.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba obrtnik koja počini 
prekršaj iz stavka 1. ovoga članka u vezi s obavljanjem njezina obrta.

Novčanom kaznom u iznosu od 800,00 do 2.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba koja počini prekršaj iz 
stavka 1. ovoga članka.

Članak 34.
Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 do 1.500,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:

vozilo nije uredno i čisto, 1.	
vozač postupa suprotno članku 21. stavku 1. ove odluke.2.	

Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 do 700,00 kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi za 
prekršaj iz stavka 1. ovoga članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 400,00 do 1.000,00 kuna kaznit će se fizička osoba obrtnik koja počini 
prekršaj iz stavka 1. ovoga članka u vezi s obavljanjem njezina obrta.

Novčanom kaznom u iznosu od 300,00 do 700,00 kuna kaznit će se fizička osoba koja počini prekršaj iz 
stavka 1. ovoga članka.

Članak 35.
Novčane kazne propisane ovom odlukom može naplaćivati komunalni redar na mjestu počinjenja prekrša-

ja, bez prekršajnog naloga, uz izdavanje potvrde sukladno zakonu i ovoj odluci.
Ako počinitelj prekršaja ne pristane platiti novčanu kaznu na mjestu počinjenja prekršaja, izdat će mu se 

obvezni prekršajni nalog s uputom da novčanu kaznu mora platiti u roku od osam dana od dana uručenja, od-
nosno dostave prekršajnog naloga.



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010.22

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 36.
Autotaksi prijevoznik koji ne počne obavljati djelatnost prema dobivenoj dozvoli, a sukladno odredbama 

ove odluke, gubi pravo obavljanja autotaksi prijevoza na području Grada Samobora.

Članak 37.
U roku od 3 mjeseca od stupanja na snagu ove odluke, gradonačelnik Grada Samobora donijet će propis 

kojim će odrediti:
lokaciju autotaksi stajališta,•	
broj mjesta na autotaksi stajalištima,•	
sadržaj "TAXI" oznake transparenta,•	
sadržaj vertikalne i horizontalne signalizacije na autotaksi stajalištima,•	
sadržaj i oblik iskaznice imatelja dozvole i iskaznice zaposlenog vozača.•	

Članak 38.
Usklađenje boje auto-taksi vozila s člankom 15. Odluke, auto-taksi prijevoznici dužni su uskladiti u roku 

od 1 (jedne) godine od dobivanja dozvole.
U roku 1 (jedna) godine od dobivanja dozvole, autotaksi prijevoznik obvezan je uvesti uređaj koji omogu-

ćuje kartično poslovanje.

Članak 39.
Nadzor nad provedbom ove odluke, pored Inspekcije cestovnog prometa i Državnog inspektorata, provodi 

i Komunalno redarstvo Grada Samobora.
U obavljanju nadzora nad provedbom ove odluke, komunalni redari imaju sljedeće ovlasti:

rješenjem narediti otklanjanje nedostataka u odnosu na propisani izgled i opremu vozila,•	
pokrenuti prekršajni postupak, •	
izdati obvezni prekršajni nalog,•	
izreći novčanu kaznu.•	

Upravni odjel za gospodarstvo i financije vodi evidenciju o počinjenim prekršajima i izrečenim novčanim 
kaznama autotaksi prijevoznika, odnosno vozača zaposlenog kod autotaksi prijevoznika. 

Članak 40.
Ugovori o koncesiji sklopljeni temeljem Odluke o autotaksi prijevozu (Službene vijesti Grada Samobora 

br. 2/07 i 8/09) ostaju na snazi do isteka vremena na koje su sklopljeni.
Ukoliko autotaksi prijevoznik nakon isteka ugovora o koncesiji ne dobije dozvolu za obavljanje autotaksi 

prijevoza, gubi pravo obavljanja  autotaksi prijevoza na području i s područja Grada Samobora.

Članak 41.
U roku od 30 dana od stupanja na snagu ove odluke Upravni odjel za gospodarstvo i financije objavit će 

prvi javni poziv za podnošenje zahtjeva za izdavanje dozvola za autotaksi prijevoz.

Članak 42.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o autotaksi prijevozu (Službene vijesti Grada 



SLUŽBENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

BROJ 9 - 10.12.2010. 23

Samobora br. 2/07. i 8/09.).

Članak 43.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim vijestima Grada Samobora.

KLASA: 021-05/10-01/9
URBROJ: 238-11-04/3-10-20

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA
Željko Žarko, prof., v.r.

	 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (Narodne novine br. 54/88.), članka 39. Statuta Grada Samo-
bora (Službene vijesti Grada Samobora br. 6/09. – pročišćeni tekst) te članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 9/09. - pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Samo-
bora na svojoj 14. sjednici održanoj 25. studenog 2010. godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju ulica u Gradu Samoboru

Članak 1.
Ovom odlukom uređuje se imenovanje ulica u Gradu Samoboru.

Članak 2.
U Gradu Samoboru imenuju se nove ulice u naselju "Samoborski vrtovi":

Ulica Rajka Turka na kč.br. 5492/7 k.o. Samobor, a koja se proteže od Ulice Matice iseljenika •	
prema sjeveroistoku do rotora i nastavlja do Ulice Krešimira Purića,
Ulica Krešimira Purića na kč.br. 3777/1 k.o. Samobor, a koja se proteže od budućeg spoja s Uli-•	
com Branka Vuka prema sjeveru i spaja se s Ulicom Maksa Puša,
Ulica Maksa Puša na kč.br. 3731/2 k.o. Samobor, a koja se proteže od Ulice Krešimira Purića na •	
sjeveru do rotora i nastavlja prema jugu,
Ulica Miljenka Novosela na kč.br. 5492/3 i 5492/1 k.o. Samobor, a koja se proteže od Ulice Kre-•	
šimira Purića prema sjeveroistoku gdje se spaja s budućom Sjevernom obilaznicom,
Ulica Zdravka Runtasa na kč.br. 3740/3 k.o. Samobor, a koja se odvaja od Ulice Miljenka Novo-•	
sela i proteže se na sjever,
Ulica Marijana Milkovića na kč.br. 3724/5 k.o. Samobor, a koja se proteže od Ulice Maksa Puša •	
prema sjeveru,
Ulica Nenada Jaklovića na kč.br. 3722/5 k.o. Samobor, a koja se proteže od Ulice Matice iselje-•	
nika prema zapadu i spaja se s Ulicom Marijana Milkovića.

Članak 3.
Nazivi ulica određenih u članku 2. ove odluke označene su na izvodu iz projekta izgradnje naselja "Samo-

⌂

4


